
ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 126 LAZZARI FEDERICA F 1997 JUN F LIBERTAS RIMINI 37.48



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 79 ZANONI MICHELE M 1997 JUN M 27.38

2 125 TRAVAGLIA FILIPPO M 1997 JUN M SAT TRENTO 31.38



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 78 ZANONER ROSALIA F 1951 PIO F MONTI PALLIDI 31.20



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 119 VANZO FLAVIO M 1954 PIO M U.S.CARANO 29.26

2 39 DALLEMULLE LUCIANO M 1952 PIO M ATL.FASSA08 29.40

3 136 CATANI MARIO M 1951 PIO M PIERALISI JESI 29.55

4 62 CHIOCCHETTI BERNARDINO M 1954 PIO M MONTI PALLIDI 30.15

5 123 FRANCHI GIOVANNI M 1954 PIO M G.S.MAIANO 30.58

6 109 CAVADA SERGIO M 1953 PIO M G.S.CASTELLO 31.50

7 68 LEONARDI ARMANDO M 1948 PIO M MONTI PALLIDI 32.01

8 182 MICHELUZZI OLIVO M 1952 PIO M ATL.FASSA08 33.05

9 129 GABRIELLI GUIDO M 1953 PIO M U.S.DOLOMITICA 34.18

10 150 DAVARDA VITTORIO M 1950 PIO M ATL.FASSA08 34.25

11 152 CAVAZZA STEFANO M 1954 PIO M RAVONE 39.05

12 167 MICHIELETTO AMATORE M 1942 PIO M 40.20

13 83 GALBIATI GIANFRANCO M 1943 PIO M AMA MILANO 49.10



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 86 DESILVESTRO ANGELICA F 2002 RAG F MONTI PALLIDI 10.48

2 80 COSTANTINO FISICHELLA ANASTASIA F 2002 RAG F ATL.FASSA08 11.04

3 116 LAZZERI MARTINA F 2002 RAG F 11.36

4 102 FAVE' EMILY F 2003 RAG F 11.53

5 7 CASSAN SOFIA F 2002 RAG F ATL.FASSA08 12.01

5 19 MAZZEL ANNA F 2003 RAG F ATL.FASSA08 12.01

6 101 SALAH CHEBEL YASMINE F 2003 RAG F SKI TEAM FASSA 12.32

7 27 POSCHIAVIN MARTINA F 2002 RAG F ATL.FASSA08 12.50

8 35 VADAGNINI SOFIA F 2003 RAG F ATL.FASSA08 14.15

9 14 DELUCA ANNA F 2003 RAG F ATL.FASSA08 15.33



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 47 CINCELLI FABIAN M 2002 RAG M ATL.FASSA08 09.44

2 81 VUERICH LUCA M 2002 RAG M ATL.FASSA08 09.53

3 1 BERNARD MATTEO M 2003 RAG M ATL.FASSA08 10.22

4 92 BARBOLINI THOMAS M 2003 RAG M ATL.FASSA08 12.08

5 99 DUFOUR FRANCESCO M 2003 RAG M 12.43



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 156 MAZZEL ARIANNA F 1977 SEN F ATL.FASSA08 25.48

2 184 PEDERIVA CARLOTTA F 1992 SEN F KM SPORT 28.20

3 168 PREATONI RAFFAELLA F 1976 SEN F 28.21

4 190 CASONI ERIKA F 1976 SEN F LA PIAVE 2000 29.10

5 49 RIZZZOLI MARTINA F 1995 SEN F U.S.CERMIS 29.23

6 165 PANOZZO GAIA F 1993 SEN F 31.16

7 191 VASSELAI DANIELA M 1982 SEN F 32.05

8 148 ZELLON MARIA GIOVANNA F 1989 SEN F ANDREANA 32.50

9 137 BOSI STEFANIA F 1988 SEN F 33.46

10 135 FRONTANNI FABIOLA F 1976 SEN F PIERALISI JESI 33.48

11 177 GABRIELLI ALESSIA F 1981 SEN F 34.02

12 38 DALLEMULLE MICHELA F 1978 SEN F ATL.FASSA08 34.52

13 178 BENEDETTI LUCIA F 1978 SEN F 37.30

14 124 FAILONI LIVIA F 1994 SEN F SAT TRENTO 37.48

15 188 VOLCAN MARTINA F 1988 SEN F 45.34



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 164 FELICETTI DANIELE M 1996 SEN M MONTI PALLIDI 22.30

2 111 VARESCO CHRISTIAN M 1990 SEN M CORNACCI/LA SPOR 22.56

3 187 RASOM MAURO M 1992 SEN M BELA LADINIA 24.39

4 41 GHETTA MIRKO M 1977 SEN M ATL.FASSA08 25.28

5 166 CHIOCCHETTI MASSIMINO M 1995 SEN M 25.35

6 162 SOMMAVILLA LUIGI M 1980 SEN M SANTA MONICA 25.55

7 183 SOMMAVILLA MAURO M 1976 SEN M BELA LADINIA 26.00

8 89 CINCELLI FEDERICO M 1992 SEN M ATL.FASSA08 26.10

9 141 RICCI ADRIANO M 1978 SEN M ATL.FASSA08 26.12

10 149 PEREGO LUCA M 1989 SEN M ANDREANA 26.40

11 170 PASERO ROBERTO M 1993 SEN M U.S.DOLOMITICA 27.16

12 147 FOGLIA LUCA M 1994 SEN M ANDREANA 27.23

13 144 ROLDO LUCA M 1981 SEN M ATL.FASSA08 27.40

14 53 DE VITO ROMUALDO M 1976 SEN M 28.18

15 189 ECCHER TIZIANO M 1987 SEN M ATL.FASSA08 28.25

16 185 BORTOLETTI ANTHONY M 1990 SEN M KM SPORT 28.32

17 57 PLANCHENSTEINER ANTONIO M 1980 SEN M ATL.FASSA08 28.43

18 138 ZACCARELLI EUGENIO M 1986 SEN M PICO RUNNERS 28.52

19 108 FRANCHINI FILIPPO M 1979 SEN M LA FRATELLANZA 29.02

20 142 SOMMARIVA STEFANO M 1981 SEN M ATL.FASSA08 29.28

21 145 MESCHIARI MARCO M 1981 SEN M 31.12

22 143 IORI ALESSANDRO M 1979 SEN M LIBERO 31.58

23 181 MICHELUZZI MATTIA M 1981 SEN M ATL.FASSA08 32.49

24 153 CAVAZZA FRANCESCO M 1992 SEN M 33.34

25 100 BULLETTI GIOVANNI M 1977 SEN M SUBB.MARATH. 37.30

26 179 MORANDI MICHELE M 1980 SEN M 37.30

27 180 BERNARDINI ATHOS M 1977 SEN M 37.30



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 130 CARACOI MIRELLA F 1959 VET F ATL.FASSA08 31.45

2 154 PATRINI GIOVANNA F 1960 VET F ANDREANA 40.03

3 110 AUSERMULLER MARIA CRISTINA F 1956 VET F G.S.CASTELLO 42.30



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 131 DEGAUDENZ ROBERTO M 1964 VET M BAR CAORER 25.44

2 173 GOMEZ WILLY M 1961 VET M BELA LADINIA 26.19

3 46 CINCELLI CESARE M 1963 VET M ATL.FASSA08 28.30

4 122 CHIOCCHETTI PIERLUIGI M 1965 VET M LITEGOSA 28.46

5 85 ZORZI LUIGI M 1958 VET M ATL.FASSA08 30.05

6 155 RIDOLFO FRANCESCO M 1964 VET M VILLAZZANO 31.34

7 159 VERRA MAURIZIO M 1964 VET M ATL.FASSA08 34.48



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 115 LIBERA LUANA F 1974 ADU F U.S.CERMIS 27.52

2 121 SEBER FULVIA F 1967 ADU F U.S.CERMIS 28.28

3 176 ZANA CRISTINA F 1972 ADU F 29.13

4 50 ANTONIAZZI MANUELA F 1967 ADU F U.S.CERMIS 29.49

5 48 MUJADZIC ELVIRA F 1971 ADU F U.S.CERMIS 31.56

6 73 POSTAL SILVY F 1970 ADU F MONTI PALLIDI 32.03

7 72 PARENTE DANIELA F 1972 ADU F MONTI PALLIDI 32.34

8 43 TARTER ORNELLA F 1967 ADU F ATL.FASSA08 34.14

9 158 NARDIN ANNA F 1967 ADU F AT.VAL CEMBRA 34.34

10 171 SOMMAVILLA FRANCA F 1971 ADU F U.S.DOLOMITICA 34.50

11 40 DAPRA' VALERIA F 1971 ADU F ATL.FASSA08 34.53

12 59 CENGIA ESTER F 1966 ADU F MONTI PALLIDI 35.33

13 66 GATTI CRISTINA F 1968 ADU F MONTI PALLIDI 35.50

14 163 FOLGARAIT MARIAELENA F 1969 ADU F CRUS 36.13

15 74 SOMMAVILLA SABRINA F 1971 ADU F MONTI PALLIDI 37.40

16 161 MANOTTI BARBARA F 1966 ADU F GTA CREMA 38.54



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 69 LEONARDI MASSIMO M 1973 ADU M MONTI PALLIDI 21.52

2 128 REDOLF FEDERICO M 1972 ADU M MONTI PALLIDI 23.26

3 44 VUERICH ALESSANDRO M 1969 ADU M ATL.FASSA08 23.36

4 103 CASARI GIANNI M 1973 ADU M ATL.FASSA08 26.11

5 58 REDONDI PAOLO M 1972 ADU M 26.48

6 174 RUFFINELLA MASSIMO M 1970 ADU M MONTI PALLIDI 27.04

7 52 FERRARI GIULIANO M 1966 ADU M U.S.DOLOMITICA 27.42

8 175 ZANONER NICOLA M 1971 ADU M MONTI PALLIDI 28.35

9 45 LORENZ CHRISTIAN M 1972 ADU M ATL.FASSA08 28.40

10 84 DEGIAMPIETRO STEFANO M 1975 ADU M U.S.LITEGOSA 29.14

11 54 PARRINI ELISEO M 1974 ADU M ATL.FASSA08 29.15

12 160 CINZOL GIANCARLO M 1968 ADU M 29.30

13 186 CATTANEO STEFANO M 1966 ADU M GP LA TIGRE 29.50

14 151 BERNARD PIETRO M 1974 ADU M ATL.FASSA08 29.58

15 70 OLCESE GIAMPIERO M 1969 ADU M MONTI PALLIDI 30.00

16 112 MASCAGNI ALBERTO M 1972 ADU M U.S.DOLOMITICA 32.25

17 146 ZANATTA BRUNO M 1972 ADU M ANDREANA 34.16

18 90 PICCHI GIOVANNI M 1971 ADU M POL.CIOCIARA 34.24

19 118 DAL BEN ANDREA M 1969 ADU M RDS TEAM 34.42

20 117 DOLIANA ENZO M 1971 ADU M RDS TEAM 34.44

21 133 BETTA ALESSANDRO M 1969 ADU M ROBE DA SIORI 34.46

22 42 RASOM MARIANO M 1969 ADU M ATL.FASSA08 34.53

23 169 GUSSONI CARLO M 1968 ADU M 35.54

24 157 IORI ROMEO M 1967 ADU M 38.48



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 172 PASERO ARIANNA F 1999 ALL F U.S.DOLOMITICA 30.07



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 139 SALVIONI MATTEO M 1999 ALL M 23.32

2 132 ROSSI LUCA M 1999 ALL M BAR CAORER 25.38

3 127 PEZZOTTI LORENZO M 1999 ALL M ACQUATIC C. 28.23



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 17 GHETTA NAIKE F 2000 CAD F ATL.FASSA08 10.47

2 94 COSTAZZA MARTINA F 2001 CAD F ATL.FASSA08 11.08

3 67 GIULIANI ISABELLA F 2001 CAD F MONTI PALLIDI 11.13

4 5 CAMERANO FEDERICA F 2001 CAD F ATL.FASSA08 12.09

5 98 DUFOUR MARTINA F 2000 CAD F 13.14

N.C. 91 LUSETTI FRANCESCA F 2001 CAD F SELF ATLETICA RITIRATA



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 64 DEGIAMPIETRO FRANCESCO M 2001 CAD M MONTI PALLIDI 08.30

2 77 TICCO' GIOVANNI M 2000 CAD M MONTI PALLIDI 08.39

3 61 CHIOCCHETTI ALESSANDRO P M 2000 CAD M MONTI PALLIDI 08.44

4 51 FERRARI MATTEO M 2001 CAD M U.S.DOLOMITICA 08.49

5 60 CHIOCCHETTI ALESSANDRO B M 2001 CAD M MONTI PALLIDI 09.27

6 63 DEFRANCESCO ANWAR M 2001 CAD M MONTI PALLIDI 09.59

7 30 DELUCA ALFEO M 2001 CAD M ATL.FASSA08 10.40

8 87 PASTORINO LUIGI M 2000 CAD M ATL.FASSA08 10.42



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 21 MAZZEL GIUDITTA F 2006 CUC F ATL.FASSA08 02.50

2 65 DELLAGIACOMA MARTINA F 2006 CUC F MONTI PALLIDI 02.59

3 20 MAZZEL ELENA F 2006 CUC F ATL.FASSA08 03.04

4 24 OBLETTER CAROLINA F 2006 CUC F ATL.FASSA08 03.06

5 37 WEISS MARIANNE F 2007 CUC F ATL.FASSA08 03.08

6 26 PILIA SARA F 2008 CUC F ATL.FASSA08 03.15

7 76 FIOROT SWAMI F 2006 CUC F MONTI PALLIDI 03.16

8 4 CAGLIEROTTI ARIANNA F 2008 CUC F ATL.FASSA08 03.17

9 82 GROSS KARIN F 2007 CUC F ATL.FASSA08 03.18

10 34 VADAGNINI ALESSIA F 2007 CUC F ATL.FASSA08 04.09

11 106 FRANCHINI FLAVIA F 2012 CUC F MODENA 06.05

12 88 BALLIS NICOLE F 2013 CUC F ATL.FASSA08 06.19



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 33 SOMMAVILLA SIMONE M 2006 CUC M ATL.FASSA08 02.48

2 97 FIORANI ELIA M 2006 CUC M 02.52

3 23 MOSCHINI MATTEO M 2006 CUC M ATL.FASSA08 02.59

4 11 CROCE GIULIAN M 2006 CUC M ATL.FASSA08 03.03

5 114 SAVIOTTI FEDERICO M 2008 CUC M 03.25

6 95 GUERRESCHI DAVIDE M 2006 CUC M 03.27

7 107 FRANCHINI FEDERICO M 2010 CUC M MODENA 04.19



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 113 DE VITTO SARA F 2004 ESO F U.S.CERMIS 05.39

2 10 CORRADI ASIA F 2004 ESO F ATL.FASSA08 06.02

2 15 DELUCA MARTA F 2004 ESO F ATL.FASSA08 06.02

3 3 BRIGADOI ILARIA F 2005 ESO F ATL.FASSA08 06.53

3 13 DELUCA NATALIE F 2005 ESO F ATL.FASSA08 06.53

4 25 PILIA GIULIA F 2005 ESO F ATL.FASSA08 07.02



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMPIONATO VALLE DI FASSA

Class. Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 71 OLCESE TOMMASO M 2004 ESO M MONTI PALLIDI 05.00

2 22 MAZZEL STEFANO M 2004 ESO M ATL.FASSA08 05.07

3 32 SOMMAVILLA JACOPO M 2004 ESO M ATL.FASSA08 05.12

4 75 SOMMAVILLA STEFANO M 2005 ESO M MONTI PALLIDI 05.22

5 12 CROCE FRANCESCO M 2004 ESO M ATL.FASSA08 05.33

6 93 GUERRESCHI GABRIELE M 2004 ESO M 05.35

7 6 CASSAN SEBASTIAN M 2005 ESO M ATL.FASSA08 05.55

7 29 RASOM ALESSANDRO M 2004 ESO M ATL.FASSA08 05.55

7 105 CASARI SAMUEL M 2005 ESO M ATL.FASSA08 05.55

8 36 VADAGNINI STEFANO M 2005 ESO M ATL.FASSA08 06.12



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMP.VALLE DI FASSA - CLASS.ASSOLUTA MASC.

Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 156 MAZZEL ARIANNA F 1977 SEN F ATL.FASSA08 25.48

2 115 LIBERA LUANA F 1974 ADU F U.S.CERMIS 27.52

3 184 PEDERIVA CARLOTTA F 1992 SEN F KM SPORT 28.20

4 168 PREATONI RAFFAELLA F 1976 SEN F 28.21

5 121 SEBER FULVIA F 1967 ADU F U.S.CERMIS 28.28

6 190 CASONI ERIKA F 1976 SEN F LA PIAVE 2000 29.10

7 176 ZANA CRISTINA F 1972 ADU F 29.13

8 49 RIZZZOLI MARTINA F 1995 SEN F U.S.CERMIS 29.23

9 50 ANTONIAZZI MANUELA F 1967 ADU F U.S.CERMIS 29.49

10 172 PASERO ARIANNA F 1999 ALL F U.S.DOLOMITICA 30.07

11 165 PANOZZO GAIA F 1993 SEN F 31.16

12 78 ZANONER ROSALIA F 1951 PIO F MONTI PALLIDI 31.20

13 130 CARACOI MIRELLA F 1959 VET F ATL.FASSA08 31.45

14 48 MUJADZIC ELVIRA F 1971 ADU F U.S.CERMIS 31.56

15 73 POSTAL SILVY F 1970 ADU F MONTI PALLIDI 32.03

16 191 VASSELAI DANIELA M 1982 SEN F 32.05

17 72 PARENTE DANIELA F 1972 ADU F MONTI PALLIDI 32.34

18 148 ZELLON MARIA GIOVANNA F 1989 SEN F ANDREANA 32.50

19 137 BOSI STEFANIA F 1988 SEN F 33.46

20 135 FRONTANNI FABIOLA F 1976 SEN F PIERALISI JESI 33.48

21 177 GABRIELLI ALESSIA F 1981 SEN F 34.02

22 43 TARTER ORNELLA F 1967 ADU F ATL.FASSA08 34.14

23 158 NARDIN ANNA F 1967 ADU F AT.VAL CEMBRA 34.34

24 171 SOMMAVILLA FRANCA F 1971 ADU F U.S.DOLOMITICA 34.50

25 38 DALLEMULLE MICHELA F 1978 SEN F ATL.FASSA08 34.52

26 40 DAPRA' VALERIA F 1971 ADU F ATL.FASSA08 34.53

27 59 CENGIA ESTER F 1966 ADU F MONTI PALLIDI 35.33

28 66 GATTI CRISTINA F 1968 ADU F MONTI PALLIDI 35.50

29 163 FOLGARAIT MARIAELENA F 1969 ADU F CRUS 36.13

30 178 BENEDETTI LUCIA F 1978 SEN F 37.30

31 74 SOMMAVILLA SABRINA F 1971 ADU F MONTI PALLIDI 37.40

32 126 LAZZARI FEDERICA F 1997 JUN F LIBERTAS RIMINI 37.48

33 124 FAILONI LIVIA F 1994 SEN F SAT TRENTO 37.48

34 161 MANOTTI BARBARA F 1966 ADU F GTA CREMA 38.54

35 154 PATRINI GIOVANNA F 1960 VET F ANDREANA 40.03

36 110 AUSERMULLER MARIA CRISTINA F 1956 VET F G.S.CASTELLO 42.30

37 188 VOLCAN MARTINA F 1988 SEN F 45.34



ANTER LE LUM - 2^ GARA CAMP.VALLE DI FASSA - CLASS.ASSOLUTA MASC.

Pett. Cognome Nome M/F Anno n. Categ. Società Tempo

1 69 LEONARDI MASSIMO M 1973 ADU M MONTI PALLIDI 21.52

2 164 FELICETTI DANIELE M 1996 SEN M MONTI PALLIDI 22.30

3 111 VARESCO CHRISTIAN M 1990 SEN M CORNACCI/LA SPOR 22.56

4 128 REDOLF FEDERICO M 1972 ADU M MONTI PALLIDI 23.26

5 139 SALVIONI MATTEO M 1999 ALL M 23.32

6 44 VUERICH ALESSANDRO M 1969 ADU M ATL.FASSA08 23.36

7 187 RASOM MAURO M 1992 SEN M BELA LADINIA 24.39

8 41 GHETTA MIRKO M 1977 SEN M ATL.FASSA08 25.28

9 166 CHIOCCHETTI MASSIMINO M 1995 SEN M 25.35

10 132 ROSSI LUCA M 1999 ALL M BAR CAORER 25.38

11 131 DEGAUDENZ ROBERTO M 1964 VET M BAR CAORER 25.44

12 162 SOMMAVILLA LUIGI M 1980 SEN M SANTA MONICA 25.55

13 183 SOMMAVILLA MAURO M 1976 SEN M BELA LADINIA 26.00

14 89 CINCELLI FEDERICO M 1992 SEN M ATL.FASSA08 26.10

15 103 CASARI GIANNI M 1973 ADU M ATL.FASSA08 26.11

16 141 RICCI ADRIANO M 1978 SEN M ATL.FASSA08 26.12

17 173 GOMEZ WILLY M 1961 VET M BELA LADINIA 26.19

18 149 PEREGO LUCA M 1989 SEN M ANDREANA 26.40

19 58 REDONDI PAOLO M 1972 ADU M 26.48

20 174 RUFFINELLA MASSIMO M 1970 ADU M MONTI PALLIDI 27.04

21 170 PASERO ROBERTO M 1993 SEN M U.S.DOLOMITICA 27.16

22 147 FOGLIA LUCA M 1994 SEN M ANDREANA 27.23

23 79 ZANONI MICHELE M 1997 JUN M 27.38

24 144 ROLDO LUCA M 1981 SEN M ATL.FASSA08 27.40

25 52 FERRARI GIULIANO M 1966 ADU M U.S.DOLOMITICA 27.42

26 53 DE VITO ROMUALDO M 1976 SEN M 28.18

27 127 PEZZOTTI LORENZO M 1999 ALL M ACQUATIC C. 28.23

28 189 ECCHER TIZIANO M 1987 SEN M ATL.FASSA08 28.25

29 46 CINCELLI CESARE M 1963 VET M ATL.FASSA08 28.30

30 185 BORTOLETTI ANTHONY M 1990 SEN M KM SPORT 28.32

31 175 ZANONER NICOLA M 1971 ADU M MONTI PALLIDI 28.35

32 45 LORENZ CHRISTIAN M 1972 ADU M ATL.FASSA08 28.40

33 57 PLANCHENSTEINER ANTONIO M 1980 SEN M ATL.FASSA08 28.43

34 122 CHIOCCHETTI PIERLUIGI M 1965 VET M LITEGOSA 28.46

35 138 ZACCARELLI EUGENIO M 1986 SEN M PICO RUNNERS 28.52

36 108 FRANCHINI FILIPPO M 1979 SEN M LA FRATELLANZA 29.02

37 84 DEGIAMPIETRO STEFANO M 1975 ADU M U.S.LITEGOSA 29.14

38 54 PARRINI ELISEO M 1974 ADU M ATL.FASSA08 29.15

39 119 VANZO FLAVIO M 1954 PIO M U.S.CARANO 29.26

40 142 SOMMARIVA STEFANO M 1981 SEN M ATL.FASSA08 29.28

41 160 CINZOL GIANCARLO M 1968 ADU M 29.30

42 39 DALLEMULLE LUCIANO M 1952 PIO M ATL.FASSA08 29.40

43 186 CATTANEO STEFANO M 1966 ADU M GP LA TIGRE 29.50

44 136 CATANI MARIO M 1951 PIO M PIERALISI JESI 29.55

45 151 BERNARD PIETRO M 1974 ADU M ATL.FASSA08 29.58

46 70 OLCESE GIAMPIERO M 1969 ADU M MONTI PALLIDI 30.00

47 85 ZORZI LUIGI M 1958 VET M ATL.FASSA08 30.05



48 62 CHIOCCHETTI BERNARDINO M 1954 PIO M MONTI PALLIDI 30.15

49 123 FRANCHI GIOVANNI M 1954 PIO M G.S.MAIANO 30.58

50 145 MESCHIARI MARCO M 1981 SEN M 31.12

51 155 RIDOLFO FRANCESCO M 1964 VET M VILLAZZANO 31.34

52 125 TRAVAGLIA FILIPPO M 1997 JUN M SAT TRENTO 31.38

53 109 CAVADA SERGIO M 1953 PIO M G.S.CASTELLO 31.50

54 143 IORI ALESSANDRO M 1979 SEN M LIBERO 31.58

55 68 LEONARDI ARMANDO M 1948 PIO M MONTI PALLIDI 32.01

56 112 MASCAGNI ALBERTO M 1972 ADU M U.S.DOLOMITICA 32.25

57 181 MICHELUZZI MATTIA M 1981 SEN M ATL.FASSA08 32.49

58 182 MICHELUZZI OLIVO M 1952 PIO M ATL.FASSA08 33.05

59 153 CAVAZZA FRANCESCO M 1992 SEN M 33.34

60 146 ZANATTA BRUNO M 1972 ADU M ANDREANA 34.16

61 129 GABRIELLI GUIDO M 1953 PIO M U.S.DOLOMITICA 34.18

62 90 PICCHI GIOVANNI M 1971 ADU M POL.CIOCIARA 34.24

63 150 DAVARDA VITTORIO M 1950 PIO M ATL.FASSA08 34.25

64 118 DAL BEN ANDREA M 1969 ADU M RDS TEAM 34.42

65 117 DOLIANA ENZO M 1971 ADU M RDS TEAM 34.44

66 133 BETTA ALESSANDRO M 1969 ADU M ROBE DA SIORI 34.46

67 159 VERRA MAURIZIO M 1964 VET M ATL.FASSA08 34.48

68 42 RASOM MARIANO M 1969 ADU M ATL.FASSA08 34.53

69 169 GUSSONI CARLO M 1968 ADU M 35.54

70 100 BULLETTI GIOVANNI M 1977 SEN M SUBB.MARATH. 37.30

71 179 MORANDI MICHELE M 1980 SEN M 37.30

72 180 BERNARDINI ATHOS M 1977 SEN M 37.30

73 157 IORI ROMEO M 1967 ADU M 38.48

74 152 CAVAZZA STEFANO M 1954 PIO M RAVONE 39.05

75 167 MICHIELETTO AMATORE M 1942 PIO M 40.20

76 83 GALBIATI GIANFRANCO M 1943 PIO M AMA MILANO 49.10


